

4 stycznia 2016

**Fundusze  
Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój

## **Konkurs w ramach działania Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie**

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego informuje, że Ministerstwo Edukacji Narodowej planuje ogłoszenie konkursu na dofinansowanie projektów w ramach Działania 2.14 „Zwiększenie oferty pozaszkolnych form kształcenia i uczenia się dorosłych poprzez opracowanie modelowych programów kwalifikacyjnych kursów zawodowych”, w ramach II Osi Priorytetowej: “Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji” Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 25 stycznia do 1 lutego 2016r.

### **Kto może składać wnioski?**

Beneficjentem projektu może być podmiot publiczny lub niepubliczny, posiadający doświadczenie w tworzeniu szkolnych programów nauczania dla zawodów i/lub programów kursów zawodowych pozwalających na uzyskanie formalnych kwalifikacji (kwalifikacyjnych kursów zawodowych).

### **Na co można otrzymać dofinansowanie?**

Dofinansowanie można otrzymać na opracowanie, we współpracy z co najmniej jednym podmiotem z otoczenia społeczno - gospodarczego szkół lub placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe, modelowych programów nauczania dla

kwalifikacyjnych kursów zawodowych zgodnych  
z obowiązującymi przepisami prawa.

### **Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu**

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 100% (ze środków UE i środków budżetu państwa)

### **Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów**

2 553 000 PLN

### **Sposób składania wniosków**

Wnioski należy złożyć:

- w formie elektronicznej, na obowiązującym formularzu, za pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych SOWA,
- w formie papierowej wydrukowanej z systemu SOWA, opatrzonej podpisem osoby uprawnionej/osób uprawnionych do złożenia wniosku o dofinansowanie.

Wnioski złożone w innej formie odrzucane będą na etapie oceny formalnej.

Wnioski w formie papierowej można dostarczać:

- osobiście
- przesyłką kurierską;
- pocztą.

Więcej informacji:

<https://www.power.gov.pl/nabory/214-rozwoj-narzedzi-dla-uczenia-sie-przez-cale-zycie-1/>